

YLÄKOULUN IRTAIMISTON MYYNTI

Hyvltk 16.01.2020 § 10

Yläkoulun aulassa ja ruokalassa on irtaimistoa sekä keittiön kalustoa, jotka on poistettu käytöstä. Irtaimisto on tarkoitettu myydä nettihuutokaupassa www.huutokaupat.com-sivustolla. Myynti tapahtuu valtakunnallisesti ja läpinäkyvästi valtakunnallisella näkyvyydellä. Sivustolla vierailee yli 4,2 miljoonaa kävijää kuukaudessa. Myös paikallisilla on mahdollisuus tuoda tarjous kuntaan joko kirjallisena tai sähköisenä jolloin se syötetään järjestelmään.

Tavara myydään erissä ja eniten tarjoavalle. Myyntiaika 28.2.2020 saakka.

Huutokaupat.com edustajat tekevät koevedokset, tekevät inventaarion ja listan myytävistä tavaroista. Myyntiluettelo tuodaan tiedoksi seuraavan hyvinvointilautakunnan kokoukseen.

Palvelun tuottaja on huutokaupat.com. ja myyntiehdot ovat seuraavat:

-Nettihuutokauppojen hinnasto

-Myyntiprovisio on 3,9 %, vähintään 50 € (Minimihinta) ja enintään 1000 €

-Myyntihinnan ollessa alle 500 € myyntiprovisio on 10 %, vähintään 30 € (Minimihinta)

-Kaikista ilmoitetuista kohteista veloitetaan vähintään Minimihinta 50 € tai 30 €

Minimihinta veloitetaan kun kohde on myyty, kohteesta tehty korkein tarjous on hylätty, kohde on peruttu tai kohteeseen ei ole tehty yhtään tarjousta.

Myyntiprovisio lasketaan myyntihinnasta (=korkein tarjous tai ns. lähtöhinta).

Vs. hyvinvointi- ja sivistysjohtajan esitys:

Hyvinvointilautakunta päättää myydä yläkoulun irtaimiston nettihuutokaupassa yllä olevin ehdoin.

Käsittely:

Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen poistui kokouksesta klo 19.13.

Jouni Pöntio esitti, että yläkoululla pidetään Pelkosenniemen kunnan ja eri järjestöjen kanssa yhdessä yläkoulun irtaimiston huutokauppatahtuma.

Antti Oikarinen ja Anu Laukkanen kannattivat Jouni Pöntiön esitystä.
Marko Poikela kannatti esittelijän esitystä.

Anu Laukkanen lupautui olemaan yhteyshenkilönä eri järjestöiden kanssa.

Päätös:

Puheenjohtaja totesi, että hyvinvointilautakunnan päätökseksi tuli Jouni Pöntiön esitys:

Yläkoululla pidetään Pelkosenniemen kunnan ja eri järjestöjen kanssa yhdessä yläkoulun irtaimiston huutokauppatapahtuma.

Anu Laukkanen on yhteyshenkilö eri järjestöjen kanssa.

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.20

Tiedoksi

Anu Laukkanen
Jutta Hartojoki
Panu Leinonen